
   

 

Łódź, dn. 30.09.2024 r. 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na  Dostawę narzędzi chirurgicznych ginekologicznych w ramach realizacji 

projektu: Drugi etap budowy CKD  UM w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym. 

   

Działając w oparciu o art.  135 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień 

publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia przedmiotowego postępowania:  

Pytanie 1:  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1-4:  

1. Za zwłokę w dostawie Towaru Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 

% wartości wynagrodzenia brutto należnego za niedostarczoną część przedmiotu umowy, liczoną za 

każdy dzień zwłoki.  

2. Za zwłokę w realizacji obowiązków wynikających z udzielonej gwarancji w stosunku do terminów, 

określonych w § 7 powyżej, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % 

wartości wynagrodzenia brutto należnego za wadliwą część przedmiotu umowy, liczoną za każdy dzień 

zwłoki. 

3. W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, zapłaci on na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 10 % wartości 

niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1.  

4. W przypadku niewykonania przedmiotu zamówienia w zakresie dostawy Towaru lub nienależytego 

wykonania innego niż wskazane powyżej, a powstałego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi 

Wykonawca, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości 

niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody. 

 

Pytanie 2:  

Wykonawcy postępowania 

ZP/103/2024 



 

 

Czy Zamawiający w Pakiecie I w pozycji nr 55 dopuści: : HAK OPERACYJNY MIKULICZ DŁUGOŚĆ 250MM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy pakiet I.  

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający w Pakiecie I w pozycji nr 62 dopuści: : HAK OPERACYJNY TYP KELLY WYMIARY 

GŁĘBOKOŚĆ 155 MM SZEROKOŚĆ 57 MM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy pakiet I.  

 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający w Pakiecie I w pozycji nr 63 dopuści: : HAK OPERACYJNY TYP KELLY WYMIARY 

GŁĘBOKOŚĆ 150 MM SZEROKOŚĆ 39 MM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy pakiet I.  

 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający w Pakiecie I w pozycji nr 64 dopuści: : HAK OPERACYJNY TYP KELLY WYMIARY 

DŁUGOŚĆ 260MM SZEROKOŚĆ 65MM, DŁUGOŚĆ 70MM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy pakiet I.  

 

Pytanie 6:  

Czy Zamawiający w Pakiecie I w pozycji nr 65 dopuści: : HAK OPERACYJNY TYP FRITSCH 46X75 MM 

FIGURA 4 DŁUGOŚĆ 235 MM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy pakiet I.  

 

 



 

Pytanie 7:  

Czy Zamawiający w Pakiecie I w pozycji nr 66 dopuści: : HAK OPERACYJNY MIKULICZ DŁUGOŚĆ 260MM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy pakiet I.  

 

Pytanie 8:  

Czy Zamawiający w Pakiecie I w pozycji nr 72 dopuści: : HAK OPERACYJNY TYP RICHARDSON-EASTMAN 

ZESTAW DWÓCH HAKÓW 38X37 22X21 MM I 64X43 29X30 MM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy pakiet I.  

 

Pytanie 9:  

Czy Zamawiający w Pakiecie I w pozycji nr 73 dopuści: : HAK OPERACYJNY TYP FRITSCH 64X85 MM 

FIGURA 5 DŁUGOŚĆ 235 MM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów. W 

załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy pakiet I.  

 

         

2. Działając w oparciu o art. 137.1  ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych  Zamawiający przedłuża termin składania ofert: 

 

- składania ofert z dnia 07.10.2024 r. do godz. 12.00 na dzień 14.10.2024 r. do godz. 12.00.    

- wniesienia wadium z dnia 07.10.2024 r. do godz. 12.00 na dzień 14.10.2024 r. do godz. 12.00 

- związania ofertą z dnia 03.01.2025 r. na dzień 11.01.2025 r. 
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